АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.07.2019                 с.Зорино                                       №  69
Об определении специально отведенных мест на территории Зоринского сельсовета Обоянского района для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов
 В соответствии с Законом Курской области от 03 декабря 2009 года № 106-ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования «Зоринский сельсовет» Обоянского района Курской области, Администрация Зоринского сельсовета Обоянского района Постановляет:

1. Определить специально отведенные места на территории Зоринского сельсовета Обоянского района для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов в органы государственной власти  и местного самоуправления. (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Зоринского сельсовета                                             Г.В.Степанец

Обоянского района

О.В.Кудинова

8(47141)3-13-29

Приложение №1

к постановлению

Администрации
Зоринского  сельсовета

Обоянского района
от 04.07.2019 г. № 69
Специально отведенные места

для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории  Зоринского сельсовета Обоянского района
	№п/п
	Наименование специально отведенного места
	Адрес

местонахождения

	1.
	 Здание ОБПОУ ОАТ  (Аграрно-технический техникум)

(по согласованию),

остановки
	306244,  Курская область, Обоянский район,

пос. Пригородный,

ул.Центральная, 14

	2
	Здание Зоринской врачебной амбулатории, филиала ОБУЗ «Обоянская ЦРБ»

( по согласованию),

остановки
	306243, Курская область,

Обоянский район с.Зорино, ул.Октябрьская, 105

	3
	Здание Шиповской сельской библиотеки, филиала МКУК «Обоянская межпоселенческая библиотека» (по согласованию), остановки
	306242, Курская область,

 Обоянский район, с.Шипы, ул.Садовая, 25

	4
	Здание торгового киоска ИП Тарасов Н.П,

остановка
	306242, Курская область,

Обоянский район,

х.Пересыпь, ул.Тополевая 54а